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NJESIA E BURIMEVE NJERZORE
Nr. 172 /2023
Datg:29.11.2023

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 08/L-197, neni 81 pika 3.1 dhe pika 4, si dhe Udhézimit
Administrativ t& MASHT-it, nr.05/2021. Njésia e Burimeve Njerézore nxjerré k&té :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kan& konkuruar né€ konkursin publik nr. 02-111/01-1299 t& datés 24.10.2023 pér
pozitat : Edukatore, mésimdhénés/e pér 1éndén Biologji dhe mésimdhénés/e pér 1éndén Matematiké,

Komisioni Vleré&sues pas vlerésimit t& testeve me shkrim, i njofton kandidatét e suksesshém ( & kané arritur mbi
50% nga totali i pik&ve) se intervistimi me gojé do t& mbahet mé daté 01.12.2023 ( e premte ).

Intervista mbahet te Komuna e vjetér salla ng katin pérdhesé né Viti né ora 11:30, sipas listés s&€ méposhtme .

Titulli i vendit t& punés: Edukatore

| Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

' 1| Diellza Zuka Cerdhja “Gézimi Yng&” —P.N. Cifllak
2 Doruntina Rexhepi Cerdhja “Gézimi Yne" —P.N. Cifllak
L3 Behrije Zuka Cerdhja “Gézimi Yne” —P.N. Cifllak

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér 1€ndén Biologji

! Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
L1 Mentore Sylejmani SHFMU “Safet Rexhepi” - Zhiti
2 Albiona Mjaku SHFMU “Safet Rexhepi” - Zhiti

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér 1Endén Matematiké

| Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla

K

Malsore Luzha SHFMU “Skender Emérllahu”-Ramjan




